关于第十三周小学教研活动安排的通知
 局属各小学：
　　现将2007学年第二学期第十三周教研活动安排通知如下，请有关老师参加。

	时　间
	年级
	学科
	内　　容
	参加人员
	地　点

	星期一
5月12日

下午2：30
	五年级
	英语
	中心组活动
	五年级英语全体中心组成员参加
	分组进行

	星期一
5月12日

下午2：20
	六年级
	英语
	复习课例研讨
（执教：清水濠　邓凝）

话题式复习讲座

（主讲：东风西　易敏）
	六年级英语老师参加
	区教育发展中心阶梯室

	星期一
5月12日

下午

3：30～5：00
	小学
	英语
	2007年赴澳教师培训工作汇报
	全体赴澳培训教师参加
	区教育发展中心201室

	星期一
5月12日

下午2：45
	三年级
	数学
	教研活动
	三年级数学中心组成员参加
	东风东小学
（锦城校区三（1）班）

	星期一
5月12日

下午2：30
	三、四
年级
	语文
	中心组课例研讨
	三、四年级语文中心组成员参加
	文德路小学

	星期一
5月12日

下午2：30～3：30
	二年级
	品德
	校本结合区域课例
研讨活动

（二年级课）
	欢迎品德
教师参加
	水荫路小学

	星期三
5月14日

下午2：30
	四年级
	英语
	研讨活动
	四年级英语中心组成员参加
	教育路小学

	三年级
	数学
	概念教学的
有效性研究
	三年级全体数学教师参加
	东风东小学
（校本部）

	五年级
	语文
	有效教学
专题研讨
	五年级语文教师参加（每校2人）
	广铁一小

	时　间
	年级
	学科
	内　　　容
	参加人员
	地　点

	星期三
5月14日

下午2：30
	六年级
	英语
	领取六年级英语竞赛
考生证
	各校派员
	区教育发展中心303室

	星期三
5月14日

上午

9：10～10：10
	五年级
	品德
	校本结合区域课例研讨活动
（五年级课）
	欢迎品德教师参加
	铁四小学

	星期三
5月14日

下午

2：30～3：30
	六年级
	品德
	校本结合区域课例研讨活动
（六年级课）
	欢迎品德教师参加
	清水濠小学

	星期四
5月15日

上午

9：30～10：30
	二年级
	品德
	校本结合区域课例研讨活动（二年级课）
	欢迎品德教师参加
	永曜北小学

	星期四
5月15日

下午2：30
	小学
	美术
	第二学片美术教研
（课例研讨）
	第二学片美术教师、中心组成员参加
	红火炬小学

	小学
	音乐
	音乐中心组教研
	音乐中心组成员参加
	教育发展
中心201室

	二年级
	语文
	学片教研阅读教学
第一课时研讨
	第六学片学校二年级语文教师参加
	建设大马路小学

	星期五
5月16日

下午

2：30～5：30
	二年级
	品德
	结合“市农村教师培训”课例研讨活动
（一课两讲）
	每校一名品德教师参加
	文德路小学

	星期五
5月16日

下午3：30
	六年级
	英语
	广州市第18届小学生英语能力竞赛考务会议暨考场布置
	六年级英语中心组及监考人员参加
	署前路小学107室

	星期日
5月18日

上午8：30
	六年级
	英语
	广州市第18届小学生
英语能力竞赛
	区属学校获竞赛资格的学生参加
	署前路小学Ｂ楼

越秀区教育发展中心教研部

二〇〇八年五月八日

（联系人：蒋老师，联系电话：87670201）